
Uchwała  Nr VII.77.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 10 września 2019 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 384 202,23 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -     352 954,33 zł, 

     b) dochody majątkowe – 31 247,90 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 264 000,00 

 60078 Dochody bieżące  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  264 000,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) z 

przeznaczeniem na „ Remont drogi gminnej nr 

G104123R na działce ewidencyjnej 1320 Murynia – 

Jeziórko w km 0 + 459 – 0 + 479 wraz z remontem 

przepustu w km 0 + 469 w miejscowości Wola 

Rusinowska” 

264 000,00 

758    Różne rozliczenia 67 227,23 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 67 227,23 

  Dochody bieżące 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)  
35 979,33 

  Dochody majątkowe 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację   inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych gmin ( związków gmin) 

31 247,90 

801    Oświata i wychowanie 31 300,00 

 80101 Dochody bieżące  Szkoły podstawowe  27 800,00 

  

Dochody bieżące 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 20 000,00 zł 

b) PSP Huta Komorowska – 3 000,00 zł 

23 000,00 

  0830 
Wpływy z usług ( z tytułu refaktur za gaz i energię) – 

PSP Majdan Królewski 
4 100,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów – PSP Majdan 

Królewski 
600,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej– PSP Huta Komorowska 
100,00 



 80195 Dochody bieżące  Pozostała działalność – PSP Komorów 3 500,00 

   0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej, w tym: 

- PSP Komorów – 3 500,00 zł 

3 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 675,00 

 90026 Dochody bieżące  
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
21 675,00 

   2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą:  

„ Usuwanie wyrobów zawierających azbest ” 

21 675,00 

    Razem: 384 202,23 

     

2) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 530 985,23 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -   524 985,23 zł,  

b) wydatki majątkowe – 6 000,00 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 391 727,23 

 60016 
Wydatki bieżące 

 
 Drogi publiczne gminne 37 527,23 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych – z przeznaczeniem na 

remont przepustów pod zjazdami przy drodze gminnej 

nr 104102 R „ Grabina – Brzostowa Góra” 

16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 527,23 

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 350 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

„ Remont drogi gminnej nr G104123R na działce 

ewidencyjnej 1320 Murynia – Jeziórko w km 0 + 459 – 

0 + 479 wraz z remontem przepustu w km 0 + 469 w 

miejscowości Wola Rusinowska” 

350 000,00 

 60095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 4 200,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 200,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – wykup gruntów 
6 000,00 

750    Administracja publiczna 5 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 5 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 500,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

  Dotacje i subwencje 2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na zakup nowego sprzętu ratowniczego, 

ratowniczo – gaśniczego i umundurowanie bojowe dla OSP 

Komorów 

1 500,00 

801    Oświata i wychowanie 93 633,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe  32 800,00 



  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – PSP Huta 

Komorowska 
5 100,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek – PSP 

Majdan Królewski 
24 700,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych – PSP Huta 

Komorowska  
3 000,00 

 80113 Wydatki bieżące  Dowożenie uczniów do szkół 50 200,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych  10 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

7 133,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj: dla 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej szkoły 

Podstawowej w Klatkach  

„ NASZA  SZKOŁA” 

7 133,00 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność – PSP Komorów 3 500,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 

851    Ochrona zdrowia 1 450,00 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 450,00 

  Dotacje i subwencje 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  

( umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 450,00 

855    Rodzina 1 000,00 

 85501 Wydatki bieżące  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 675,00 

 90026 Wydatki bieżące  
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
21 675,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 

Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

realizację zadania pod nazwą:  

„ Usuwanie wyrobów zawierających azbest ” 

21 675,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

  Dotacje i subwencje 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
8 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    Razem: 530 985,23 

            

 

 



3) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 146 783,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –   140 783,00 zł,  

b) wydatki majątkowe – 6 000,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 110 000,00 

 60016 Wydatki bieżące  Drogi publiczne gminne 110 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych  110 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – wykup gruntów 
6 000,00 

750    Administracja publiczna 5 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 5 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801    Oświata i wychowanie 22 333,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe  3 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek – PSP 

Huta Komorowska 
3 000,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 9 133,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj: dla 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej szkoły 

Podstawowej w Klatkach  

„ NASZA  SZKOŁA” 

7 133,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  - Oddział  

przedszkolny przy PSP Huta Komorowska 
1 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek – 

Oddział  przedszkolny przy PSP Huta Komorowska 
1 000,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 10 200,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 

851    Ochrona zdrowia 1 450,00 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 450,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 

855    Rodzina 1 000,00 

 85501 Wydatki bieżące  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 

  Dotacje i subwencje 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 



  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    
Razem: 

 
146 783,00  

 

§ 2 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5ust.2 lit. d otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ d) Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w łącznej kwocie –  246 031,80 zł w podziale na Sołectwa – zgodnie  

z poniższą tabelą:  
Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania Kwota w zł 

754 

 

 

 

801 

 

 

 

 

900 

 

 

754 

75412 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

90095 

 

 

75495 

4210 

 

 

 

4190 

 

 

 

 

6060 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

Majdan 

Królewski 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego  i sprzętu służącemu OSP w Majdanie 

Królewskim 

- nagrody konkursowe z przeznaczeniem na 

zakup nagród, pucharów i dyplomów dla 

uczestników rozgrywek sportowych 

organizowanych przez Publiczna Szkołę 

Podstawową w Majdanie Królewskim,  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup 

kosiarki samojezdnej  

- zakup usług remontowych z przeznaczeniem 

na modernizację pomieszczeń socjalnych i 

świetlicy OSP w Majdanie Królewskim 

5 000,00 

 

 

 

1 221,50 

 

 

 

 

25 000,00 

 

 

7 000,00 

 

754 

 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

754 

75412 

 

 

80101 

 

 

 

80195 

 

 

75495 

 

4210 

 

 

4240 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

Komorów 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego dla OSP w Komorowie 

- zakup środków dydaktycznych i książek – 

zakup szafy metalowej, odczynników 

chemicznych dla Publicznej szkoły 

Podstawowej w Komorowie  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na wykonanie wiaty 

gospodarczej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na budowę parkingu przy 

remizie OSP w Komorowie  

1 700,00 

 

 

5 000,00 

 

 

 

7 000,00 

 

 

24 521,50 

 

754 

 

 

801 

 

75495 

 

 

80101 

 

 

 

6050 

 

 

4270 

 

 

 

Huta 

Komorowska 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na wykonanie  z kostki 

brukowej tzw. podłogi tanecznej na terenie OSP 

w Hucie Komorowskiej 

- zakup usług remontowych – remont ciągów 

komunikacyjnych w Publicznej szkole 

Podstawowej w Hucie Komorowskiej 

 

12 000,00 

 

 

26 221,50 

921 

 

 

754 

 

 

92109 

 

 

75412 

 

 

4210 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów ludowych dla 

Koła Gospodyń Wiejskich w Woli Rusinowskiej 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego i koszarowego oraz dwóch 

6 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 



 

 

600 

 

 

60017 

 

 

6050 

Wola 

Rusinowska 

przenośnych radiotelefonów  dla OSP w Woli 

Rusinowskiej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej dojazdu rolnego Nr G72 R 

na działce ewidencyjnej nr 776 w Woli 

Rusinowskiej wraz z odmuleniem rowów  

 

 

22 221,50 

 

921 

 

921 

 

 

801 

 

 

754 

 

 

754 

 

 

754 

 

92109 

 

92109 

 

 

80101 

 

 

75412 

 

 

75412 

 

 

75412 

 

4210 

 

4300 

 

 

4270 

 

 

4210 

 

 

4210 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

Brzostowa 

Góra 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów ludowych dla 

Koła Gospodyń Wiejskich w Brzostowej Górze 

- zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

uszycie strojów ludowych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Brzostowej Górze 

- zakup usług remontowych – z przeznaczeniem 

na wymianę drzwi w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Brzostowej Górze 

- zakup materiałów i wyposażenia – zakup 

blachy na budynku remizy OSO w Brzostowej 

Górze 

- zakup materiałów i wyposażenia – zakup 

kostki ( podjazd) dla OSP w Brzostowej Górze 

- zakup usług remontowych – wymiana drzwi do 

magazynu OSP w Brzostowej Górze 

 

2 500,00 

 

2 500,00 

 

 

12 400,00 

 

 

11 000,00 

 

 

5 721,50 

 

 

4 100,00 

 

801 80101 6050 

 

 

 

Krzątka 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach 

 

 

38 221,50 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

Rusinów 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa i 

rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie Nr G 

104118 R „ Stawisko – Gadka” 

 

 

16 702,80 

    Razem: 246 031,80 

 „; 

§ 3 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

-  w dziale 754 rozdział 75412 dotację podmiotową o kwotę – 1 500,00 zł  dla OSP Komorów 

z przeznaczeniem na zakup nowego sprzętu ratowniczego, ratowniczo – gaśniczego  

i umundurowanie bojowe, 

- w dziale 851 rozdział 85154 dotację celową o kwotę – 1 450,00 zł  dla Gminy Miasto Rzeszów 

z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli, poprzez sprawowanie opieki osób będących pod wpływem alkoholu do czasu ich 

wytrzeźwienia oraz motywowania do podjęcia terapii osób uzależnionych od alkoholu, 

- w dziale 921 rozdział 92109 dotację podmiotową o kwotę – 8 000,00 zł  dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim. 

- w dziale 801 rozdział 80149 dotację podmiotową o kwotę – 7 133,00 zł  dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej szkoły Podstawowej  

w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA”. 

 



2. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zmniejsza się w dziale 801 rozdział 80103 

dotację podmiotową o kwotę – 7 133,00 zł  dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach 
prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

             Waldemar Kamiński 

 

 


